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Lekker & gjennomført  
4‑roms leilighet med 2  
sørvendte balkonger | 2  
garasjeplasser med lader*
Vi har gleden av å presentere denne attraktive 4‑roms leiligheten med  
moderne standard, to solrike balkonger og gjennomtenkte løsninger  
som gir en behagelig bokvalitet på populære Torshov Torg.  
Leiligheten byr på en romslig planløsning med naturlig flyt mellom  
stue, kjøkken og spiseplass, tre gode soverom og et delikat bad. Her  
bor man sentralt og tilbaketrukket med nærhet til både grøntområder,  
servicetilbud og kollektivtransport.

Merk deg dette:
‑ To balkonger på ca. 8 m² hver med gode solforhold
‑ Lys og åpen planløsning med gjennomgående gode lysforhold
‑ Moderne kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Romslig bad med gulvvarme og opplegg for vaskemaskin
‑ Tre gode soverom med rikelig garderobeplass
‑ Heis og mulighet til kjøp av 2 garasjeplasser med elbil-lader* 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 243 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 943 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 922,‑
Selger:	 Shila Mohammadi
	 Jørgen Håvik Ringstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/  BRA Total	 89/  94 kvm
Tomtstr.:	 6339.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 225, bnr. 241
Snr.	 208
Oppdragsnr.:	 1008250282

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /     Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod. 

6. etasje
BRA‑i: 89 m² Entré, gang, bod, stue/ kjøkken, bad og 3 soverom. 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
16 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyden i 6.etasje er fra ca 2.40 meter til ca 2.50 meter
‑Bad har lavere takhøyde enn øvrig rom

MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra PropCloud.no og matrikkelopplysninger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6339.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet eiet tomt med store grøntarealer og asfalterte stier. Flere  
lekeapparater for de minste, sittegrupper og sykkelparkering.

Beliggenhet
Torshov Torg er et moderne boligprosjekt fra 2012 med 216 seksjoner i  
karré‑bebyggelse. Mellom husene ligger torget, som er beplantet og er det naturlige  
samlingspunktet i Torshov Torg. Her er det fokusert på trygghet og lett tilgjengelighet  
for alle beboerne. Det som er så fint på Torshov er at man bor i et rolig område med  
flott klassisk bebyggelse omkranset av store grønne parker, likevel er alt hovedstaden  
har å by på rett i nærheten.

Det er flere koselige restauranter i området. De nærmeste er Grisen med nydelig  
uteservering om sommeren, og koselige Trikkestallen med Cafeteater. Liker du det  
gode liv er den lokale Cocktailbaren Albatross verdt et besøk, eller den intime vinbaren  
Lasarett med vinsmaking hver uke. For kaffeelskere finnes både Kaffebrenneriet,  
Backtube, Baker Hansen og Espresso House på Torshov.

Alt man behøver i hverdagen finnes faktisk i kjelleren på Torshov Torg. Her ligger blant  
annet en stor Rema 1000, postkontor, Apotek 1 og blomsterbutikk. Sandaker senter er  
ikke lange gåturen unna. Her finnes matvarebutikk med ferskvaredisk og vinmonopol.  
Litt lengre opp i bakken finnes Storo Storsenter med ditt gigantiske utvalg av butikker  
og servicetilbud.

Fra Torshov er det gangavstand til Løkka med sitt yrende uteliv. På 8 minutter er man  
midt på Olaf Ryes Plass. Man kan også gå til Kiellands plass, St.Hanshaugen, Sagene  
og Bjølsen.

Leiligheten ligger dessuten rett ved friområdene Akerselva, Torshovparken og  
Myraløkka som egner seg godt til pikniker, soling, trening og rekreasjon. Det er også  
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
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameiet avholder én dugnad årlig.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 225, bruksnummer 241, seksjonsnummer 208 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  225/  241/  208:
03.02.1936 ‑ Dokumentnr: 400982 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
best om skur 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.07.1990 ‑ Dokumentnr: 41039 ‑ Erklæring/  avtale
Best. vedr. bruk,vegetasjon og vedlikehold m.v.. 
Rett for OK til å legge ledn. over d.e. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.2010 ‑ Dokumentnr: 681222 ‑ Erklæring/  avtale
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Sandakerveien godkjennes inntil videre i sin nåværende bredde 
Plikt til fremtidig vederlagsfri avståelse av veigrunn til Oslo kommune 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.04.2012 ‑ Dokumentnr: 317304 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av nettstasjon nr: 2203 i bygg, 1.  
etg. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.06.2015 ‑ Dokumentnr: 580799 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:232 
Gjelder kjørbar atkomst 
Kan ikke slettes eller endres uten samtykke fra Oslo kommune 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1933 ‑ Dokumentnr: 900056 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
Gjelder matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
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OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA TIDL SANDAKERVN 24 

11.05.1936 ‑ Dokumentnr: 403250 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:225 Bnr:241 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:225 Bnr:242 

31.07.2012 ‑ Dokumentnr: 618402 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 208 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 907/  207865 

27.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2275924 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:480 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Bruksrett til kjørbar adkomst i parkeringskjeller 
Kan ikke endres uten samtykke fra Oslo kommune 

27.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2275924 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:225 Bnr:480 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Bruksrett til 6 bilparkeringsplasser 
Kan ikke endres uten samtykke fra Oslo kommune 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for Sandakerveien 22 A‑H den 15.09.2017.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
15.09.2017.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 
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Regulerings‑ og arealplaner
Leiligheten ligger i et område regulert til forretning/  bolig ihht. reguleringsplan S‑3997.

Pågående plansak i området:
Saksnr. 202315257
Saken gjelder: Vogts gate ‑ Toftes gate ‑ Fremkommelighetstiltak for trikk
Sakstype: Detaljregulering

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 
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